
Про коригування тарифів на послуги з централізованого
постачання холодної води для населення, котрі мають прилади 
обліку, в зв’язку з виключенням зі складу відповідного тарифу 

витрат на проведення повірки квартирних засобів обліку
Розглянувши звернення комунального п ідприємства «Славутич-Водоканал» Славутицької м іської ради (№71 від 08.09.2017), 

керуючись п. 7 розділу IV «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та водо
постачання», п. 2 ст. 7 та п. 1 ч. З ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», пп. 2 п. а) ст, 28, стст. 52, 59 Закону 
України «Про м ісцеве самоврядування в Україні», виконавчий ком ітет м іської ради

В И Р І Ш И В :
1. Скоригувати комунальному п ідприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької м іської ради з 02.08.2017 тарифи на послу

ги з централізованого постачання холодної води для населення за приладами обліку, затверджені рішенням виконавчого ком і
тету Славутицької м іської ради № 224 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та водовідведення, на по
слуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням внутрішньобудинкових систем)» від 
10.05.2017, у зв 'язку  з виключенням зі складу відповідного тарифу витрат на проведення повірки квартирних засобів обліку:

Водопостачання:

• тарифи на послуги з централізованого постачання холодної води для населення: грн/мЗ 
(без ПДВ)

грн/м З  
(з ПДВ)

-  з приладами обліку 10,39 12,47

2. Затвердити комунальному п ідприємству «Славутич-Водоканал» Славутицької м іської ради структуру тарифів на централі
зоване водопостачання, на послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутрішньобудинкових си с 
тем) за категоріями споживачів згідно  з  додатком.

3. Рішення виконавчого комітету Славутицької м іської ради № 224 «Про встановлення тарифів на централізоване водопоста
чання та водовідведення, на послуги з централізованого постачання холодної води, водовідведення (з використанням внутріш 
ньобудинкових систем)» від 10.05.2017 вважати таким, що втратило чинність з 02.08.2017 тільки в частині встановлення тарифів 
на послуги постачання холодної води для населення з приладами обліку та структури тарифів на централізоване водопостачан
ня, на послуги з централізованого постачання холодної води (з використанням внутріш ньобудинкових систем) за категоріями 
споживачів (додаток 1).

4. Комунальним п ідприємствам «Славутич-Водоканал» Славутицької м іської ради (Джалалян К. В.) та «Житлово-комунальний 
центр» (Ж аболенко І. М.):

-  повідомити споживачів про коригування тарифів послуги з  централізованого постачання холодної води для населення за 
приладами обліку у з в ’язку з виключенням зі складу відповідного тарифу витрат на проведення повірки квартирних засобів облі
ку в строк згідно з д іючим законодавством України;

-  зд ійснити протягом місяця відповідний перерахунок розм ірів плати за спожиту холодну воду населенням за приладами об
ліку з 02.08.2017.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ


